ORDIN DE PLATA NR.: 34 TIP.DOC. 1
DATA EMITERII:24/02/2025

PLATITI: 5250-00 LEI: Cinci Mii Doua Sute Cincizeci
lei 00 bani

PLATITOR: (R) BR.ASIG.INSUR CODUL IBAN:MD89VI022242900000134MDL
ANCE ING BROKER SRL CODUL FISCAL :1017600019386 /

PRESTATORUL PLATITOR CODUL BANCII
B.C."VICTORIABANK"S.A. sue.nr.3 Chisinau :VICBMD2X416

BENEFICIAR (R) Baza auto a CODUL IBAN:MD62TRPCAA518410A00601AA